

周口市公路局职工之家改造项目施工合同

甲方：周口市公路事业发展中心

乙方：周口宜居装饰装修工程有限公司

依照《中华人民共和国合同法》及其它有关法律、行政法规，遵循平等、自愿、公平和诚信的原则，经友好协商达成以下协议。

第一条：工程项目名称及地址

项目名称：局职工之家改造

项目地址：周口大道与平安路交叉口东 100 米路南

第二条：工程施量及工程总价

工程量：详见施工量清单

工程总价：本工程为固定总价承包，包含材料费用、人工费用、利润、税金等。

本工程固定总价（大写）：壹拾伍万伍仟捌佰陆拾玖元整

第三条：结算方式：

施工完毕经验收后甲方一次性支付乙方总工程款：155869

乙方开户银行：周口农村商业银行股份有限公司

账户名称：周口宜居装饰装修工程有限公司

账号：3800 6001 6000 01663

第四条：

工程质量：合格

第五条：甲乙双方责任

甲方向乙方提供施工方案，并监督乙方施工。

乙方按照甲方的要求进行施工，并承担本工程施工所有风险。

第六条：其他未尽事宜，协商解决，协商不成，由工程项目所在地法院裁决。本合同一式三份。双方各执一份。双方签字盖章即生效，工程款结清后自动失效。

甲方负责人：

电话：

甲方盖章：



乙方负责人：

电话：

乙方盖章：



2023 年 6 月 16 日

周口市公路事业发展中心职工之家改造项目工程施工量清单

序号	项目名称	单位	数量	单价	总计	备注
1	乳胶漆	m ²	320	36	11520	
2	PVC 运动地胶	m ²	380	120	45600	
3	铝合金地簧门	m ²	6.87	700	4809	
4	形象墙	项	1	5300	5300	
5	跑步机	台	2	11800	23600	
6	椭圆机	台	1	13000	13000	
7	卧式健身车	台	1	12500	12500	
8	动感单车	台	2	2600	5200	
9	小飞鸟	台	1	14800	14800	
10	卧式屈腿训练器	台	1	7340	7340	
11	直臂夹胸训练器	台	1	7200	7200	
12	划船机	台	1	5000	5000	
13	合计				155869	